

Årsredovisning

Islandshästföreningen Oddur
(802439-9605)

Verksamhetsåret
2023



Verksamhetsberättelse 2023

Styrelse

Ordförande: Anni Olsson

Kassör: Helena Ervenius

Sekreterare: Jill Engström

Ledamot och vice ordförande: Malin Alvkäll

Ledamot: Lena Davoust

Suppleant: Agnes Törnqvist

Suppleant Lova Hellgren

Suppleant: Ebba Lang

Övriga uppdrag

Revisor: Ingrid Nissen

Revisor: Cecilia Bostrand

Revisorssuppleant: Jeanette Skogergård

Valberedning: Josefine Svensson och Stina Olsson

Medlemmar

Antalet medlemmar i föreningen har under året varit 99 (102) stycken, siffror för 2022 inom parantes, fördelat på följande kategorier:

Senior 37 (47), ungdom 7 (5), familj 16 (16), introduktionsmedlem 4 (3), stödmedlem 6 (6) och Oddurvän 29 (25).

Ekonomi

Föreningens intäkter uppgick till 47 506 kr och dess kostnader till 30 047 kr. Det innebär att föreningen fick ett överskott på 17 459 kr. Saldot på bankkontot var den 31 december 47 177 kronor.

Överskottet beror delvis på att Oddur fick bidrag för Ungdomskursen samt att våra aktiviteter i övrigt också gick plus.

Medlemsavgifterna ger överskott. Totalt får Oddur in 33 434 kronor och betalar till Svenska Islandshästförbundet 22 050 kronor.

Aktivitetssektionen

Årsmötet hölls den 12 februari på i Strömstedtssalen på Ölands Folkhögskola i Skogsby med 18 medlemmar närvarande och med en föreläsning från veterinär Lena Andersson Uddeholt från Kalmar Hästcenter.

Den 26:e april planerades uppstartsmöte för en kadriljgrupp/uppvisningsgrupp men då ingen anmälde sig ställdes mötet in.

Morsdagsritt anordnades den 28 maj i Skäftekärr med två deltagare.

Oddur arrangerade en resa till sport SM i Norrköping. Vi åkte upp till Norrköping den 9 juli för att se finalerna, 5 medlemmar deltog.

Helgen 26-27:e augusti anordnades en ungdomshelg med Sara Ljung. Kursen hölls hos Anni Christina Equestrian samt på Kollberggården. Kursen innehöll föreläsning samt individuella lektioner, 13 ungdomar

deltog. För att fylla ut Saras schema så fick även fyra seniorer möjlighet att rida lektioner.

Den 9 september arrangerades Oddurkampen i Lenstad med Linda Kraft som domare. Grenarna var teknikbana, långsam galopp och snabb skritt, orientering och safttölt. 14 ekipage deltog.

Träningsstävling till förmån till Rosa Bandet arrangerades den 22 oktober på Kollberggården i Kleva med 12 deltagande ekipage. Totalt 1200 kr insamlat till bröstcancerfonden.

Adventsmys den 10 december i Lenstad med repgrimmeknytning och glöggfika, 13 deltagare.

Styrelsen har under året haft totalt åtta styrelsemöten.

Informationssektionen

Informationssektionen har under 2023 bestått av Malin Alvkäll, Agnes Törnqvist, Lova Hellgren och Ebba Lang.

Malin har haft huvudansvaret för hemsidan: oddur.se och Agnes, Lova och Ebba för Facebook och Instagram men de hjälps också åt när det behövs. Informationssektionen har en messengergrupp där de pratar ihop sig om vad som ska göra.

Under året har sektionen uppdaterat hemsidan och lagt in mer och tydligare information om föreningen.

Oddurs hemsida och sociala medier samt mail används för att skicka ut allmän information samt information om våra aktiviteter.

Säker & Trygg

Säker & Trygg förening är en kvalitetsmärkning av föreningar som bedriver barn- och ungdomsverksamhet.

Säker & Trygg-konceptet hanterar områden inom bättre hälsa, minskad skadefrekvens och ökad säkerhet och trygghet.

Vad har en förening för nytta av att vara en Säker & Trygg förening?

- Lättare att rekrytera medlemmar, ledare och styrelse
- Tydligare ansvarsområden och rutiner
- Säkerhet och trygghet i föreningen
- Statushöjare
- Ökad kontakt och samarbete med andra föreningar

Oddur arbetar aktivt med detta och vi träffar kontinuerligt RF/SISU tillsammans med andra föreningar på Öland och i Kalmar för att utbyta erfarenheter.

Oddurs dokument gällande Säker & Trygg ligger i sin helhet på hemsidan.